ma, ed il fondo è capace à sostenere non solo simil tenue peso, mà maggiore; che è quanto devo per debito del mio Ufficio, le bacio umilmente

177

le Sagre mani
di V.S.Ill.ma

Attentis expositis, ac relatione supradictam licentiam petitam
Oratrici impertimur erogandi retroscriptam summam

scutorum decem in emptionem census constituendam per personam idoneam, cum idoneis fideiussoribus,

super fundo libero capaci, et fructifero ad rationem scutorum sex pro centinnario, et anno, et cum alijs

quoque pactis in instrumentis censualibus apponi solitis, et signanter quod in casu obitus seu de-

teriorationis alicuius ex obligandis renovari debeat idoneus fideiussor etiam ad contentamentum, et toties,

343

quoties casus evenerit. Firmi ex Archiepiscopio 13 Junij 1747

PP de Leonardis Vicarius Generalis

Umilissimo, et devotissimo Servitore obligatissimo

Simon Battirelli Cancellarius Generalis Pietro Tassoni Vicario Foraneo